
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 7 kwietnia 2025 r. 
DZ.282.07.2025.TP-fn 
UC/1044/2025 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „PRZEGLĄDY TECHNICZNE  
I KONSERWACYJNE APARATURY MEDYCZNEJ” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
07.03.2025 r. pod nr 2025/BZP 00136696/01 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia: 

 otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 kwietnia 2025r. r. o godz. 10:15 

 do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 
PROMA SERVICE Jacek Żarczyński 
ul. Kolejowa 25, 46-073 Chróścina 

NIP 7541306375 

57 – 28771,20  
58 – 5832,00  
59 – 13219,20  
68 – 11664,00  

2 

AGFA NV 
Septerstraat 27, B-2640 Mortsel  
(Belgia), Adres korespondencyjny: 
 AGFA NV Oddział w Polsce, 
ul. Jutrzenki 137A, 02-231  
Warszawa, NIP 526-293-85-43 

9 – 33210,00 

3 

Zakład Naprawczy Sprzętu 
Medycznego Beta  
ul. Zosi 20, 80-119 Gdańsk 
NIP 5841856506 

1 – 388,80 
2 – 6168,96 
12 - 583,20 

15 – 4039,20 
16 – 453,60 
17 – 90,72 

18 – 734,40 
19 – 1995,84 
26 - 3706,56 
39 - 3499,20 
41 – 9504,00 
50 – 1814,40 
51 – 181,44 
52 – 181,44 
53 – 181,44 
54 – 259,20 
55 – 280,80 
56 – 237,60 

57 – 13861,60 
58 – 576,22 

59 – 4773,60 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

65 - 907,20 
68 - 2116,80 
70 - 3839,40 
72 - 1153,44 
79 - 1877,04 
80 - 760,32 
87 - 259,20 

90 - 3386,88 
97 - 777,60 

101 – 421,20 
102 – 302,40 
103 – 604,80 
106 – 302,40 

108 – 1166,40 
109 – 194,40 

111 – 6919,56 

4 
ZTM Innovations Sp. z o.o 
ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań 
NIP 7773245612 

2 - 8164,80 
12 - 972,00 

15 - 9504,00 
16 - 864,00 
17 - 172,80 

18 - 1728,00 
19 - 3801,60 
21 - 1641,60 
22 – 1026,00 
23 – 583,20 

24 – 2916,00 
26 – 5227,20 
27 – 712,80 

28 – 2430,00 
39 – 5248,80 

41 – 11 880,00 
42 – 9936,00 
43 – 2160,00 
45 – 1944,00 
46 – 1296,00 

57 – 15 981,84 
59 – 18 360,00 
62 - 10 800,00 

67 - 648,00 
69 - 7009,20 
70 - 5346,00 
71 - 864,00 

72 - 1425,60 
74 - 432,00 

75 - 2484,00 
79 - 2376,00 
80 - 1468,80 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

81 - 1080,00 
83 - 12960,00 
85 - 4320,00 
86 - 1080,00 
89 - 2160,00 
90 - 4233,60 
92 - 2160,00 
95 - 4773,60 
101 - 324,00 

104 - 20 736,00 

5 
IRYDOMED sp. z o.o. 
ul. Mińska 7, 85-402 BYDGOSZCZ 
NIP 9671482611 

2 – 5443,20 
15 – 4752,00 
18 - 648,00 

19 - 1425,60 
41 - 23490,00 
42 - 17388,00 
57 - 29354,40 
58 - 1166,40 
76 - 2268,00 
108 - 2592,00 
110 - 6706,80 

6 
TART Medical Michał Lewczuk 
ul. Zamiany 6/75, 02-786 Warszawa 
NIP 5661760124 

1 – 1080 
2 – 10886,40 
7 – 6480,00 
8 – 6480,00 
11 - 3240,00 
12 - 712,80 
13 - 648,00 

14 - 1296,00 
15 - 4752,00 
16 - 129,60 
17 - 172,80 
18 - 864,00 

19 - 2484,00 
20 - 3088,80 
21 - 1663,20 
22 - 1188,00 
23 - 1274,40 
24 - 2916,00 
25 - 1944,00 
26 - 6652,80 
27 - 907,20 

28 - 2430,00 
29 - 1944,00 
30 - 2430,00 
31 - 810,00 
32 - 928,80 

33 - 1663,20 
34 - 1965,60 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

36 - 1209,60 
37 - 907,20 

39 - 5248,80 
40 - 864,00 

41 - 7722,00 
42 - 6458,40 
43 - 280,80 
44 - 561,60 

45 - 1263,60 
46 - 572,40 
47 - 907,20 
48 - 907,20 

50 - 3024,00 
51 - 302,40 
52 - 302,40 
53 - 302,40 
54 – 432,00 
55 – 540,00 

56 – 1296,00 
57 - 37508,40 
58 - 1490,40 
59 - 18630,00 
60 - 810,00 

61 - 1080,00 
62 - 540,00 
63 - 540,00 

64 - 4860,00 
65 - 1296,00 
66 - 259,20 
67 - 756,00 

68 - 3780,00 
69 - 12355,20 
70 - 6318,00 
71 - 561,60 

72 - 1684,80 
73 - 388,80 
74 - 280,80 

75 - 2808,00 
76 - 1620,00 
77 - 1080,00 
79 - 2138,40 
80 - 1009,80 
81 - 561,60 

85 - 1512,00 
86 - 756,00 
87 - 432,00 

90 - 5292,00 
92 - 1080,00 
95 - 11016,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

96 – 12312,00 
98 – 648,00 

100 – 5184,00 
101 – 648,00 
102 - 388,80 
103 - 777,60 

104 – 6480,00 
106 – 648,00 

108 – 1296,00 
109 – 648,00 

110 – 3888,00 

7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl, NIP 7880028829 

69 - 15301,44  

8 

„Greenpol” Instytut Kształtowania 
 Środowiska Sp. z o.o. 
ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 
Zielona Góra, NIP 9290100334 

111 – 31119,00 

9 

FROMED FRĄCKOWIAK SPÓŁKA 
 JAWNA 
UL. JASNOGÓRSKA 1  
85-334 BYDGOSZCZ  
NIP 9671480227 

75 - 7560,00 
76 - 2052,00 
110 - 3888,00 

10 
REVITA Ewa Krutul 
Podamirowo 30, 76-031 Mścice 
NIP 8421255983 

59 - 18630,00 

11 
Olympus Polska sp. z o. o. 
ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP 5221651738 

40 - 1561,68  
98 - 529,20  

110 - 23347,44  

12 

BJESKA spółka z ograniczoną 
 odpowiedzialnością spółka  
komandytowa 
ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 
NIP 7792299980 

42-  17479,91  
75 -  9000,00 

13 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 
Warszawa, NIP 1131080431 

82 - 14288,40 

14 
Althea Polska sp. z o.o. 
ul. Bielska 49, Mikołów 
NIP 6351796430 

99 - 69698,88 

15 
PLS SERVICES Spółka z o.o. 
ul. Bukszpanowa 4/15, 15-585 
Białystok, NIP 5272939395 

49 - 4624,80 
102 - 1900,80  
103 - 3801,60 

16 
MDS Cardio Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11, 02 – 858 
Warszawa, NIP 9512102903 

27 - 5184,00 
31 - 4860,00 
34 - 7722,00  
36 - 4752,00 
37 - 3564,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 6 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

17 
ULTRA-MED Sp. z o.o. 
ul. Kossaka 49, 20-358 Lublin 
NIP 7121001893 

29 - 1123,20 
61 - 1572,48 
62 - 9828,00 
63 - 35100,00 
73 - 786,24  

76 - 2134,08 
77 - 1347,84 
108 - 2386,80 
110 - 7076,16 

18 
EMTEL Śliwa spółka komandytowa 
ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 
NIP 6482777404 

20 - 7484,40 
44 - 2505,60 

19 

Regenemed Wojciech Pepłoński 
Mochle, ul. Stara Kuźnia 16 
86-014 Sicienko 
NIP 5542848278 

110 - 2916,00 

20 
Medikol Systems Sp. z o.o. 
ul. Polska 118, 60-401 Poznań 
NIP 6722079818 

7 - 5097,60 
8 - 8856,00 

10 - 7344,00 
99 - 56592,00 

21 

MEDILAND Grażyna Wykland 
 ul. Chrzanowskiego 64B1 
80-278 Gdańsk 
NIP 5931379748 

     4 - 5184,00 
104 - 15552,00 

22 

MIRO Sp. z o.o. 
ul. Mińska 25B lok. U1  
03-808 Warszawa 
NIP 6971934576 

32 - 7128,00 
100 - 9072,00 

23 
Resculine Sp. z o. o.  
ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
NIP 9292025163 

23 - 6554,52 

24 

Anmediq Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 5, 05- 552 Wola 
Mrokowska  
NIP 9512272893  

83 - 51840,00 

25 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP 1132885680 

8 - 17712,00 
99A - 39744,00 
99 - 142992,00 

26 

GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA  
SP. Z O.O. 
UL. WOŁOSKA 9  
02-583 WARSZAWA 
NIP 5220019702  

28 - 11340,00 
83 - 36288,00 
96 - 34452,00 

27 

PULMONIS Sp. z o.o. 
UL. TADEUSZA REJTANA 125/28  
64-100 LESZNO  
NIP 6972399636 

32 - 3240,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 7 z 7 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

28 
M Serwis Krzysztof Marks 
ul. Andersa 6/19, 80-175 Gdańsk 
NIP 9570860023 

5 - 324,00 
14 - 5184,00 
25 - 712,80 

26 - 3754,08 
27 - 777,60 

41 - 20790,00 
50 - 1512,00 
57 - 13046,40 
58 - 518,40 
61 - 432,00 
64 - 972,00 
65 - 756,00 

68 - 1209,60 
70 - 5832,00 
72 - 1555,20 
79 - 1663,20 
101 - 388,80 
106 - 388,80 
107 - 216,00 
109 - 810,00 

111 - 11610,00 

29 
Hard-MED Rafał Racięcki 
ul. Kościuszki 12/16, 86-100 Świecie 
NIP 5591909471 

57 - 22831,20 
68 - 6048,00 

30 

VARIMED Sp. z o.o.  
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U  
50 - 442 Wrocław 
NIP 8990202964 

13 -  864,00 
73 -  432,00 
77 -  1512,00 

31 

SK-MED SYSTEMS SP Z O.O. 
ul. Święty Marcin 29/8 
61-806 Poznań 
NIP 7831826485 

7 - 3758,40 
8 - 7473,60 

10 - 2505,60 
88 - 1684,80 
94 - 820,80 

99 - 46418,40 

32 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o. 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 74  
05-082 Janów 
NIP 1182077717 

41 – 17463,60 
42 – 15599,52 
46 – 4043,52 

100 – 15733,44 

33 
Konkret Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Budowlana 7, 86-200 Chełmno 
NIP 8751524191 

57 - 47883,96 

34 

Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8  
02-972 Warszawa  
NIP 5210085040 

24 - 9072,00 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2025-04-07T14:10:00+0200
	Marcin Renke




